
          ZARZĄDZENIE  S.0050.148.2022 

                       WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

         z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 232 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.),  

                                            Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr  XXXVI.202.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022 -2029, zmienionej Uchwałą Nr 

XXXVII.212.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.220.2022 r. z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XL.228.2022 z 

dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.230.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr XLII.239.2022 z dnia 23 maja 2022 r., Nr 

XLIII.244.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr XLIV.253.2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr XLV. 263.2022 z dnia 12 

września 2022 r., Nr XLVI.265.2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr XLVII.275.2022 z dnia 27 października 2022 r., 

Nr XLVIII.282.2022 z dnia 21 listopada 2022 r., Nr XLIX.289.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

    § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                         

               

Burmistrz 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 
 


